Invitation provinciale Mégophias 2023
Trois-Riviéres, 2- - 3-12-2023

Horaire session n° 1 - Préliminaires

2023-12-02 - 8:30

Echauffement: 7:30 a 8:20

8:30 1. 100m Dos Tous Eliminatoire 11 + 0:37 10 Séries 76
9:07 2. 50m Papillon Tous Eliminatoire 11+ 0:14 10 Séries 75
9:21 3. 200m Libre Tous Eliminatoire 11+ 0:39 11 Séries 87
10:00 4. 100m 4 nages Tous Eliminatoire 11+ 0:18 8 Séries 61
10:18 5. 100m Papillon Tous Eliminatoire 11+ 0:11 5 Séries 34
10:29 6. 200m Dos Tous Eliminatoire 11+ 0:27 5 Séries 33
10:56 7. 100m Brasse Tous Eliminatoire 11 + 0:30 9 Séries 72
11:26 8. 400m 4 nages Tous Eliminatoire 11+ 0:28 4 Séries 31
11:54 Fin de session Durée totale 3:24
Horaire session n° 2 - Finales 2023-12-02 - 17:00
Echauffement: 16:00 a 16:50
17:.00 1. 100m Dos Tous Finale 11+ 0:20 6 Séries -
17:20 2. 50m Papillon Tous Finale 11+ 0:07 6 Séries -
17:27 3. 200m Libre Tous Finale 11 + 0:21 6 Séries -
17:48 4. 100m 4 nages Tous Finale 11+ 0:14 6 Séries -
18:02 5. 100m Papillon Tous Finale 11+ 0:13 6 Séries -
18:15 6. 200m Dos Tous Finale 11+ 0:28 6 Séries -
18:43 7. 100m Brasse Tous Finale 11+ 0:15 6 Séries -
18:58 8. 400m 4 nages Tous Finale 11 + 0:41 6 Séries -
19:39 101. 4 x 50m Libre Tous Finale directe 11 + 0:12 4 Séries 30
19:51 Fin de session Durée totale 2:51
Horaire session n° 3 - Préliminaires 2023-12-03 - 8:30
Echauffement: 7:30 a 8:20
8:30 9. 200m Papillon Tous Eliminatoire 11 + 0:08 2 Séries 14
8:38 10. 50m Brasse Tous Eliminatoire 11 + 0:14 9 Séries 70
8:52 11. 100m Libre Tous Eliminatoire 11 + 0:24 12 Séries 89
9:16 12. 50m Dos Tous Eliminatoire 11 + 0:19 7 Séries 56
9:35 13. 200m 4 nages Tous Eliminatoire 11+ 0:31 8 Séries 62
10:06 14. 200m Brasse Tous Eliminatoire 11 + 0:17 4 Séries 32
10:23 15. 50m Libre Tous Eliminatoire 11 + 0:49 13 Séries 101
11:12 16. 400m Libre Tous Eliminatoire 11+ 0:59 9 Séries 70
12:11 Fin de session Durée totale 3:41
Horaire session n° 4 - Distance 2023-12-03 - 13:00
Echauffement: 12:30 a 12:55
13:00 17. 800m Libre Tous Finale directe 11+ 1.05 5 Séries 37
14:05 18. 1500m Libre Tous Finale directe 11+ 0:26 1 Série 6
14:31 Fin de session Durée totale 1:31
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Invitation provinciale Mégophias 2023

Trois-Riviéres, 2- - 3-12-2023

Horaire session n° 5 - Finales

2023-12-03 - 17:00

Echauffement: de 16:50

17:00
17:19
17:27
17:39
17:56
18:17
18:40
18:48

9.
10.
11.
12.
13.
14
15.
16.
19:26 102.

200m Papillon
50m Brasse
100m Libre
50m Dos
200m 4 nages
200m Brasse
50m Libre
400m Libre
4 x 50m 4 nages

19:38 Fin de session

Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale directe

11 +
11 +
11 +
11 +
11 +
11 +
11 +
11 +
11 +

Durée totale

0:19
0:08
0:12
0:17
0:21
0:23
0:08
0:38
0:12

2:38

Séance du jury: 16:00

6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
6 Séries -
4 Séries 30
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